УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от ____________                                                                                                                         № ______

О внесении изменения в приказ

МКУ «Управление образования»

ИК МО «ЛМР» РТ от 15.01.2020 №12

На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район» от 01.09.2020 №988 «О внесении

изменения в постановление Исполнительного комитета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 11.11.2019г. №1600

«Об обеспечении горячим питанием обучающихся образовательных организаций

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики

Татарстан в 2020 году»

                                                           приказываю:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» РТ от 15.01.2020 № 12 «Об обеспечении

горячим питанием обучающихся и воспитанников образовательных учреждений

«Лениногорский муниципальный район» в 2020 году следующие изменения:

1.1. Внести изменения в пункт 1.3 следующего содержания:

обеспечить одноразовым бесплатным горячим питанием детей, получающих

начальное общее образование (учащиеся 1-4 классов) на сумму 51 руб. 85 коп.

на каждого ребенка в день.

1.2. Внести  изменения в пункт 2.1 следующего содержания:

обеспечить льготным горячим питанием 10 % учащихся из расчета количества

учащихся 5-11 классов из малообеспеченных, многодетных семей на сумму 43 руб.

48 коп. на каждого ребенка в день.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»ИК

МО «Лениногорский муниципальный район»РТ                                 В.С. Санатуллин

Исполнитель:

А.В. Янтурина

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 608 от 09.09.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.09.2020 16:00

Лист согласования к документу № 608 от 09.09.2020
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 08.09.2020 16:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Рашитова Г.Ф.  Согласовано
08.09.2020 - 16:10

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
08.09.2020 - 20:03

-

Документ создан в электронной форме. № 608 от 09.09.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.09.2020 08:36